cuperavit jus suum Ecclesia ea vice.

Seriptum *dimissionis Michaelis, Abbatis Sancti A lbani,
Willelmo Atte Penme, et haeredibus suis, de terris
et tenementis prenotatis.

Lease * Notum sit omnibus ad quos presentes litterse indentates
fﬂ-",‘ed ¢ pervenerint, quod nos, Michael, permissione divina, Abbas
X;bh:: bY ¢ Monasterii Sancti Albani, et ejusdem loci Conventus, con-
Michael to < cessimus et dimisimus Willelmo Atte Penne, de La Barnet,
William ¢ et Elens, uxori ejus, quinque mesuagia in villa de Cheping

1 peccunia in MS, 3 cirothece in M8,

* Sec Walsingham, Hist. Angl., 4 omissionis in the text, but cor-
Vol I. p. 268, for a fuller account | rected in the margin, in a later
of this alleged miracle. hand.

MONASTERII SANCTI ALBANL 327

“ Barnet, et viginti sex acras et dimidiam terrs et prati, cum
‘ pertinentiis, in eadem villa, et unum mesusgium, cum per-
‘ tinentiis, in Southmymmes, in Comitatn Middelsexie; unde
“ unum mesusgium jacet inter tenementum Thome filii Mar-
‘ tini Je Baker, ex parte una, et tenementum Willelmi Nichole,
‘“ ex altera; quod quondam Ricardus Felawe tenuit ad volun-
‘ tatem domini, per virgam. Kt aliud mesuagium jacet inter
‘ tonementum quondam Petri Martini, ex parte uns, et tene-
“ mentum Johannis Nichole, ex altera ; quod mesuagium Pe-
trus Martyn quondam tenuit ad voluntatem domini, per vir-
“ gam, Et alind mesuagium jacet inter mesusgium Wymarci
‘“ Bpryngold, ex parte una, et tenementum quondam Ricardi
* Broun ; quod mesunaginum Ricardus Spryngold quondam tenuit
“ ad voluntatem domini, per virgam. Et aliud mesuagium
‘ jacet inter tenementa Johannis Nichole ex utraque parte;
* quod mesusgium Walterus filius Thome Bartelmeu quondam
‘ tenuit ad voluntaten domini, per virgam. Et aliud mesuagium

Miohaal,
29th

Abbot,
AD.

133548,

Atte Penne
and Elena,
his wife, of
messusges
and langd,
at Barnet
and South-
mymmes,
at afixed
rent-ser-
vice, A.D.
1347.

“ jacet inter tenementum quondam Petri le Wodeward et tene- -

* mentum quondam Johannis le Bor; quod mesusgium Jo-
‘“ hannes le Gurdler tenuit ad voluntatem domini, per virgam.
“ Et septemdecim acr® terrs arabilis et prati jecent inter Le
“ Bouthawe et terram Johannis Heued, vocatam ‘Le Newe-
“ ¢ lond,* et !‘Thetoheslond;’ quas quondam Bartholomeus
“ Carectarius ?et Henricus Geffrey tenuerunt wd voluntatem
‘* domini, per virgam. Kt dusm sacre jacent inter Le Bouthawe
‘“ et terram Johannis filii Henrici Nichole; quam terram Agnes
* Lo Boutherne gquondam tenunit ad voluntatem domini, per
‘ virgam. Et una aora terrs jacet sub Le Hldefolde, inter
‘* terram quondam Agnetis le Rok et terram quondam Ricardi
¢ Springold, et quam acram idem Ricardus quondam tenuit
* ad voluntatem domini, per virgam. Kt dus sore jacent
‘“ inter terram quondam Ricardi Wrenoh et terram quondam
* Johannis le Boor; quas Thomas le Warner quondam
‘ tenuit ad volunteterm domini, per virgam. Et quatuor acrs
‘‘ jacent inter terram quondam Petri le Wodeward et terram
* quondam Johannis le Boor, quas Johannes le Gurdeler
‘“ tenuit ad voluntatem domini, per virgam. Et dimidia acra
prati jacet inter terram Johannis Nichole, Senioris, ex
‘* utraque parte.—Habendum et tenendum preedicta mesuagis,
terram, et pratum, cum pertinentiis, preedicto Willelmo Atte
*¢ Penne, et Elen®, uxori ejus, ad totam vitam eorundem Wil-